

## Beefsteak Club Reserve Malbec

<b>Alkuperä:</b>	Argentiina, Mendoza, Valle de Uco
<b>Rypälelaji:</b>	Malbec 100 %
<b>Suljentatyyppi:</b>	Luonnonkorkki
<b>Kypsyty:</b>	18 kuukautta ranskalaisessa tammessa
<b>Jäännössokeri // hapot:</b>	2,85 g/l // 5,77 g/l

Beefsteak Club -viinit on valmistettu 1700- ja 1800-luvuilla perustettuja brittiläisiä herrainklubeja kunnioittaen. Klubien ideologiana oli juhlistaa patrioottisia arvoja sekä vapautta ja vaurautta. Nimensä mukaisesti niissä nautittiin laadukkaasta nautanlihasta valmistetusta pihvistä, mikä oli tuolloin harvinaista herkkua ja vaurauden merkki.

Ensimmäinen Beefsteak Club perustettiin Lontoossa vuonna 1705 Richard Estcourt -nimisen näyttelijän toimesta. Menestyksekkäimpiin klubeihin kuului taiteen ja politiikan edustajien lisäksi korkea-arvoisia sotilaita ja jopa kuninkaallisen perheen jäseniä. Lontoossa, Irvin Streetillä, toimii edelleen Beesteak Club, mikä on perustettu vuonna 1876.

Tänä päivänä Argentiina on maailmalla tunnettu paitsi laadukkaista Malbec -viineistään, myös niiden kylkeen hyvin sopivasta pihvistä. Viinin tuottaa brittiläinen Erhmanns, mikä on toiminut alalla jo vuodesta 1875.

Beefsteak Club Reserve Malbec on valmistettu käsin poimituista, korkean vuorealan rypäleistä, jotka ovat peräisin Mendozan arvostetusta Valle de Ucosta. Tunuyán -joen varrella sijaitsevaa laaksoa pidetään yhtenä Argentiinan parhaimmista viininviljelyalueista. Yli 1200 metrin korkeudessa sijaitsevien viinitarhojen maaperä on savensekaista vanhaa jokipohjaa. Elintärkeä kasteluvesi saadaan Andien vuoristosta.

### LUONNEHDINTA VIINISTÄ

Viini on ulkonäöltään melko syvän rubiinipunainen. Sen moniulotteisessa tuoksukentässä voi aistia kypsä tummia kirsikoita, lakritsaa sekä hiilen ja vaniljan sekaista, paahteista mausteisuutta. Suussa viini on runsaan täyteläinen kypsien hedelmien, lakritsan ja paahteisen mausteisten aromien kera. Hapot ovat tasapainossa hedelmäisyyden kanssa ja tanniinit ovat silkisen pehmeät ja hienosti integroituneet. Pitkä, paahteisen lakritsainen jälkimaku. Tyylikäs, jalat alta vetävä Malbec!

### RUOKASUOSITUKSET

Beefsteak Club Reserve Malbec on kuin tehty hyvää pihviä varten! Rakenteensa ja monipuolisen aromikenttensä puolesta se sopii monen tyyppisille pihveille härästä lampaaseen. Rakenteensa ansiosta viini maistuu myös suurriistan kanssa. Erityisesti sienet tukevat viinin aromimaailmaa eikä viini kaihda mausteisempia kastikkeitakaan.

